
 Direzione Scuole e Governance 

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

ISO 37001:2016 

Protocollo n. 55954/2023 

Classificazione 15.04 

Fascicolo 2023/91 

Prot. prec. n. 43718/2023 

Ns. rif.  

Servizio Servizio Edilizia e patrimonio 

Ufficio Ufficio Manutenzione immobili 

Genova, 05/10/2023 

A: MECI SRL  
meci@pec.meci.it 

p.c.  Ufficio Contabile e amministrativo 

 Ufficio Manutenzione immobili 

 Ufficio Progettazione e prevenzione incendi 

 Ufficio Patrimonio 

 

OGGETTO: SER.23.04 - FORNITURA CON MESSA IN SERVIZIO DI STAZIONI DI RICARICA PER 
VEICOLI ELETTRICI IN NOLEGGIO – VARIAZIONE CONTRATTUALE - ORDINE DI 
SERVIZIO 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO  

ai sensi dell’art. 19 del D.M. 49/2018 

Il sottoscritto Ing. Claudio Gambaro, Responsabile del Progetto del servizio di cui sopra,  

PREMESSO che: 

 

- Con Atto Dirigenziale n. 1730 del 01 agosto 2023 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva 

dell’incarico per fornitura con messa in servizio di stazioni di ricarica per veicoli elettrici in 

noleggio al soggetto affidatario Meci S.r.l.  – Importo contrattuale € 24.284,10 Iva e contributi 

previdenziali compresi; 

- Con Atto Dirigenziale n. 1332/2023 del 13.06.2023 il Servizio Edilizia ha proceduto alla nomina del 

sottoscritto quale RUP; 

- In data 09/08/2023 è stato stipulato il contratto con MECI s.r.l. per la fornitura e messa in servizio 

delle stazioni di ricarica. Prot. n. 45972/2023 del 16/08/2023; 

- Con Atto Dirigenziale n. 2218 del 05 ottobre 2023 è stata approvata la modifica contrattuale per la 

fornitura di un’ulteriore stazione di ricarica (identica a quelle già fornite) aumentando l’importo 

contrattuale ad € 25.331,33 Iva e contributi previdenziali compresi. 

 



 Pagina 2 di 2 

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 09/10/2023, alle attività di cui 

all’art. 1 del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale, con la fornitura della stazione di ricarica 

aggiuntiva oggetto di variazione contrattuale. 

 

Il presente ordine di servizio deve essere restituito debitamente firmato in segno di ricevuta. 

 

 

Genova, li 05/10/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL PROGETTO 
 

(CLAUDIO GAMBARO) 
 

 (Firmato digitalmente) 

  

 

 

Per ricevuta: 

Operatore economico affidatario 
 
 
…………………….….. 
 

 

 

 


